裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：林詩琴
聯絡電話：04-7232105#5435
傳真：04-7244794
電子信箱：shihchin@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月16日
發文字號：進修字第1070500138號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.
　　　107.178.61/DL) 識別碼：IE0AJRJO
　　　(310902000Q0000000_A095K0000Q107050013800-1.pdf,

主旨：檢送本校進修學院辦理「全球化推廣教育的藍海策略學術

　　　研討會」論文徵稿資訊，敬請惠予公告及轉知，並鼓勵所

　　　屬人員踴躍投稿，請查照

說明：

  一、旨揭研討會會議主題為「全球化推廣教育的藍海策略」，

　　　並共含二個子題，分述如下：

    (一)子題一：管理學的進修與成人再教育議題。

    (二)子題二：教育學的進修與成人再教育議題。

  二、研討會相關訊息

    (一)會議日期：107年8月9日(星期四)上午9：00-下午5：0

　　　　0。

    (二)會議地點：國立彰化師範大學進德校區(彰化市進德路1

　　　　號)。

    (三)會議形式：規劃以專題演講與論文發表形式進行。

    (四)參加人員：擬邀請國內外相關領域之學者專家、研究生

　　　　、相關領域實務工作人員及本校師生約80名。

  三、徵稿相關訊息

    (一)徵稿方式

      １、請根據本次會議主題及子題範圍，自訂論文發表題

　　　　　目。

      ２、徵稿方式均採自由投稿，並分為兩階段進行。

1070005212
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (二)徵稿重要期程

      １、第一階段：採摘要審查制，摘要截稿日期為107年6月

　　　　　20日(星期三)，請將論文摘要寄至shihchin@cc.ncue

　　　　　.edu.tw，並請於郵件主旨上註明「全球化推廣教育

　　　　　的藍海策略學術研討會徵稿」。107年6月27日(星期

　　　　　三)公布審查結果，並通知投稿者，未通過者不退

　　　　　件。

      ２、第二階段：採全文審查制，全文截稿日期為107年7月

　　　　　20日(星期五)。

      ３、其他投稿規定請參附件或請逕至網頁https;//goo.gl

　　　　　/QMnACg 查詢。

  四、如有相關問題，請洽詢本校進修學院04-7232105分機5435

　　　林小姐，電子信箱：shihchin@cc.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院彰化縣各國民中學彰化縣各國民小學臺中市各國民中學臺

　　　中市各國民小學南投縣各國民中學南投縣各國民小學勞動部、臺中市政府

　　　勞工局、彰化縣政府勞工處、南投縣政府社會及勞動處

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0516
1447

教務長：

0517
1223

0517
1723